МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2008 года № 6
	Об утверждении тарифов на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома  для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, владеющих на праве собственности  или аренды нежилыми помещениями, расположенными в многоквартирных  жилых домах муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год

Рассмотрев расчет тарифов на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, владеющих на праве собственности или аренды нежилыми помещениями, расположенными в многоквартирных жилых домах муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и на основании Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, владеющих на праве собственности или аренды нежилыми помещениями, расположенными в многоквартирных жилых домах на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год согласно приложению № 1
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ладожские новости».
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации МО С.А. Пирюткова.
Глава муниципального образования

Д.В. Захаров